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ÅnsuöTESPRoToKoLL

protokoll fijfi vid Gubbmyrens samfiillighetsörenings årsmöte den 31mars 2013 i konferensrum

Lavinen, Experium, Lindvallen mellan k1' 15'00-17,00

$1
Mötet öppnas
ordörande, Holger Mattsson, hälsade alia mötesd.eltagamahjärtligt välkomna' ordförande

presenterade styrersen, per-piit< Lagerberg ansvarig föi väg- vatten- och grönområden, Anita Engblom

sekreterare, Birgitta Johansson kassör o.liulriku dO- vice ordforande och informationsans'arig'

Ordi.orande meddelade att kommunens representani, som skulle informera mötet om eventuell

anslutning till kommunalt, vatten har ffitt 
-florhinder. 

ordlorande förklarade därefter mötet öppnat'

Ca 80 personer var närvarande på mötet'

$2
Val av ordförande och sekreterare för mötet

Holger Mattsson och Anita Engblom valdes av stämman till ordförande respektive sekreterare för

mötet. 
$ 3

Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställdes av stämtnan med tillägg under övrigt: Detaljplan för torntområde på

Digernäs 5:5 och l:45.

$4
Mötets behöriga utlYsande
ordforande informerade mötet att kallelse till årsrnötet ska vara medlemmarna tillhanda senast 4

veckor fore årstnötet. Stämman beslutade att årsmötet blivit behörigen utlyst'

ss
Val av två justeringsmän jämte ordförande att justera dagens protok-oll . 1- ^.^ ^^L e+^,. \r/orr.
Stärnman treslutadått, jämte ordforanden, till justeringsmän vä5å Cote Danielsson och Sten Wedrn'

$6
Styrelsens och revisorerna verksamhetsberättels e för 2Bl2

Oidftirande redogi orde {tir vi ssa utdrag från verksamhetsberättelsen.

- Sopplutsen har genomgått en renoiering med nya containrar samt ställ for uppställning av

komposttunnor. Tyvärr fortsätter problÅet meå att det slängs flaskor och burkar utanför

containrarna.. FOråningen har inte längre någon container for glas och burkar' Ordförande

uppmanade medlernmärna att informera sinå gäster att slänga dessa vid sopstationen intill

östflallsvagen. Lägg gärna en notis om detta i stugan. En ny brevlådeställning med belysning och

nya brevlådor har bYggts.

- Skogsavverkningenhar äterupptagits och kommer att fortsätta i hela vårt område under våren

under förutsättnåg att det intå tot]"r regna. På vissa ställen där maskiner inte kommer åt ska

avverkning ske ltir hand'
- Skitlspåren sköts av vår entreprenör Lasse Siverlsen. Ordförande informerade om att många är av

den uppfattningen att Gubbmyrens samfiillighet ensam finansierar 5, 7 och 10 km-spåren men det

är flera närliggande stugfbreningar som är Åed och bidrar. Föreningen finansierar endast
// ./J!,(., ,{,

'I-elet+n !:,-posl l3linligil tr

Otlfl. 0707-57 8tr 5 L holser'inallsioniir lclt"i sc +E:-'i4] I

Sekr. 0B---;80 169 72 anita.rn cilgbiomlri i':lc2 st

li-po'it
Postadress
Andcboda."'iigen 23!)

175 43 .lärf;i11a

sai rr 1iri i igheiclr'it i:tl'oblitt tcit.s*

I'l r*rrid a

,.t,1 t. !Iii'obLtr\ i ctt. st-:



G U BBMYRENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

- elljusspåret inne i vårt område. Skidspåren är i behov av översyn och eventuell omläggning av

spår. Gubbmyrens samftillighetsförening har skickat ut ett brev till foretag och samf;illighets-

loreningar i ånslutning tili ;åft närområde med en forfrågan om de är intresserade av att vara med

och bilda en spårkommittö for skidspårens bevarande. På rnötet visade flera medlemmar intresse

av att vara med i spårkommittön. Maila gärna till Per-Erik pcr-crik.lagcrtrcrg@lqqåe

efi intresse. Det fiamkom på mötet att en så stor forening som BRF Sälenstugan med ca 500

tnedlemmar inte bidra. *.å medel till spåren. Per-Olof Birgersson, Bjömbyn, erbjöd sig att tala

rned Sälenstugan.
- Vdgbutornoiu, utökats med en vägbula på Gubbmyrvägen vid vår sopplats. Ordförande

informerade att styrelsen får många synpunkter på att vägbulorna inte har någon verkan på bilarnas

hastighet. Under ro-*ur.n 2013 kornmer vägbuloma att göras bredare och högre, lika de som

f-rnns i Lindvallen.
- Skoterkörning. infbrmationsbrev tillsammans med ett klistennärke har gått ut till alla sorn har

skotertillstånd i floreningen. Klistermärket ska f?istas väl synligt på skotern. Jan Hoen infbflnerade

om att det har upptäckts att skoterägare, som inte har tillstånd, går in på föreningens hemsida och

kopierar klistennärket. Förslag om bättre skyltning utmed skoterspåren och rner information på

hernsidan diskuterades. Ulrika B.iörn som handlägger skotertillstånd tar kontakt med Jan Hoen i

fiågan.
- Ekonomin visade bättre resultat än budgeterat. Styrelsen fick våren 2012 information från

Malung-Sälens kommun att kommunait vatten ska erbjudas boende i hela Sälenområdet' Styrelsen

beslöt dä aravvakta med vissa åtgärder på ledningsnät och brunuar tills vi erhåilit mer

inlbrmation om detta av kommunen. Reparation av Östfiällsvägen ut{'ordes for ca 60 tsek.

Dikningen kunde ej utft.ri"as på grtind av för våta marker'

Lennaft Sääfställd! fiågan vad de 19 tsek, upptagna under kontot försäkringsskada, gällde.

Kassören svarade att under påsken förra året blev vi utsatta for skadegörelse på elskåp, vägskylt

och vägspegel. Vi erhåll 10 tsek i ersättning fiån försäkringsbolaget och 9 tsek fick vi stå for

s.jälva.
- Revisionsbertittelsen visades.

MötAt godkände verksamhetsberättelsen för 2012.

$7
Ansvarsfrihet ftir styrelsen för är 2072
Stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet lor år 2012-

$8
Styrelsens förslag till budget och debiteringslängd för 2013

Kässören redogjoide for buägeten för 2013. Styrelsen föreslog mötet att bibehålla samma årsavgift

som föregående år, en fast avgift 1050 kronor och en rörlig avgift 190 kronor per andel.

Stämman beslutade godkänna styrelsens forslag til1 budget och årsavgift för 2013.

$e
Arvoden till styrelsen samt revisorer
Ordforande fiågade mötet om de hade något förslag på ändring av arvoden.

Mötet beslöt om oforändrade arvoden.
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GUBBMYRENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

$10
Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år
Valberedningens ordförande, Jan-Olof Johansson, presenterade ledamöterna

Wrange, Freårik Vretenberg och Inger Wallenbert. Jan-Olof löreslog onrval

Ulrika Björn och Per-Erik Lagerberg för en tid av två år.

Stämman treslutade enligt valberednirtgens örslag.

3(4)

i valberedningen, Michael
av Birgitta Johansson,

s11
Val av en styrelsesuppleant för en tid av två år
Valberedningen toreståg nyual av Catharina Matzdn för en tid av 2 är. Catharina ersätter Sten Wedin.

Stämman beslutade enligt valberedningens förslag.

s12
Val av två revisorer och två revisorsuppleanter för en tid av ett år

Valberedningen foreslog omval av Lena Berntson och Stig-Olof Larsson som revisorer, samt omval av

Stefan Petersson och Conny Magnusson som revisorsuppleanter, alla för en tid av ett år.

Stämman beslutade eniigt valberedningens örslag.

$13
Val av valtreredning frir en tid av ett år
Ordforande meddelaäe att Jan-Olof Johansson och Michael Wrange begärt att få avgå ur

valberedningen. Michael Wrange och Jan-Olof Johansson har suttit i valberedningen under många år.

Jan-Olof har varit sammankaliande. lvlötet avtackade Jan-Olof och Viichaei med en biomsterbukett.

Mötet föreslog nyval av Cris Kajd och Bert Andersson.

Stämman beslutade omval av Fiedrik Vretenberg och Inger Wallenbert, samt nyval av Cris Kajd och

Bert Andersson alla för en tid av ett år.

$14
Frågor att besvara från årsmötet2012
Öveleånesstiille vid rondellen Fitillväeen

@rdeförTrafikverketssvarpåvårbegäranorrran1äggandeavett
övergångstaite vio r'lallrÄgen. Trafikverket tillsammans med Malung-Sälens kommun är involverade i

ett projekt "Fjällpakåt Daläma" som arbetar för säkrare vägar och övergångstälien inorn {jallområdet.

Enligt Trafikverket är det inte lämpligt att anlägga ett övergångsställe över den livligt trafikerade

Fjailvagen. Föreningen kommer uå lå*nu forslag till Trafikverket på lämpliga åtgärder t-ör passage till
Sätgattitorget och iindvailen. Jan Hoen ställde frågan vad vi själva kan göra istället för att invänta

Trafikverkets svar. Ordförande svarade att föreningen inte kan, enligt våra stadgar, göta någonting på

mark som inte är loreningens däremot kan vi se över vad som kan göras på egen mark. Vi kan också

begära svar från Trafikverket inom rimlig tid på våra önskemål om säkrare passager.

$1s
Inkomna motioner
Inga motioner har inkommit till styrelsen. Motioner ska vara styrelsen tiilhanda fore l5 januari ltir att

kunna behandlas på årsmötet.

z') / t,

7^'
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$16

Övriga frågor
Detaljplanför tomtområde Digerncis 5:5 och L'45
per-Erik infolnerade om Malung-Sälens kommun byggnadsnämndens ftlrslag tiil detaljplan for

tomtområde Digernäs 5:5 och 1:45. Planen omfattar etablering av ett 5O-tal fritidstomter norr om

Gubbmyrens stugområde. Infarten till tomtornrådet ska ske från Öst{ällsvägen. Tomtområdet gränsar

närmasi till fastigheterna vid vändplanen på Kremlavägen och Lamellvägen samt sträcker sig upp till

Hattvägen. Explöateringen innebär inskränkningar på vårt skidspår. Ulla Fredricsson, Kremlavägen

samt Claes Roibergh Lämellvägen lämnade synpunkter på bl.a. att strandskyddet ska bevaras och att

våra lredlemmars rekreationsoÅråde blir exploaterat och användandet och värdet tninskar. Området

innehåller stora myrmarker med fågel och djurliv. Föreningen kommer i sitt svar till kommunen påtala

detta.
Röda spåret
Gö*" B"rglund lämnade synpunkter på dragningen av 5 km spåret, röda spåret. Vissa delar av spåret

innelråller så branta backar att det kan medfibr fara att åka i. Ordförande svarade att styrelsen hoppas att

den spårkolrmittö som ska bildas kan arbeta lor att genomföra en ny spårdragning.

s17
Information om erbjudande om kommunalt vatten
per-Erik rapporterade att Länsstyrelsen ställer krav på kommunen att de ska leverera vatten till boende

i kommunen. Vattenledningar ska grävas nere från byn och upp till stugområdena på fiället. Hittilis är

ledningar grävda till Lindvällen. Bonningar pågår för att finna tillräckligt med vatten. Kommunen kan

ännu inte ge någon tidsangivelse på när det kan bli aktuellt iör vår del. Troligtvis dröjer det minst 4 år.

Anslutningskostnaden kan heller inte anges. Kommunen är intresserade av att överta vår vatten-

reservoar och vårt iedningssystem. Vad detta karr vara väri vet vi inte i dagsläget.

$18
Meddelande om plats där årsmötesprotokollet hålls tillgängligt
Sekreteraren infbnnerade om att protökollet kommer att anslås på anslagstavlan vid brevlådorna och

på vår hemsida:l$yliu-qbqgs!.te under medlemsinformation, protokoll. Protokollet skickas via mail

till de medlemmar som lämnat sin e-postadress.

$le
Tid och plats för nästa årsmöte
Nästa årsmöte äger rum påskdagen den 20 april2AM mellan kl. 15.00 - ca 17.00. Plats meddelas pä

nästa års kallelse.
$20

Stämmans avslutande
Göte Danielsson tackade styrelsen för nedlagt arbete. Ordi-örande tackade mötesdeltagarna för ett

givande möte och avslutade årsmötet.
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